
A.H. RIISE XO RESERVE 20Y 40% 0,7L (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.12.2024 03:42
1/1

Výrobce A.H. Riise 
Kód produktu 1009990 
EAN 5712421010111 

Luxusně vyladěná směs zralých rumů ve stáří až 20 let patří k
výrazně ovocným kouskům. Tahle ručně míchaná lahůdka vás
potěší plnou chutí pomerančů, manga, papáji a vanilky, aby
postupně dozněla k jemnému, sladkému závěru. Vychutnejte
si jednu z číslovaných lahví a pravděpodobně budete brzy
litovat, že jich je na světě tak málo. Ne nadarmo patří mezi
milovníky rumu k legendám.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Albert Heinrich Riise první rumy nabízel ve své
lékárně jako léky na žaludeční obtíže. Už brzy se ale
ukázalo, že lépe si je člověk užije ve zdraví. Od té
doby se dobroty pod značkou A. H. Riise staly
legendou mezi milovníky rumu.

Tahle exkluzivní lahůdka se zlatavě mahagonovou
barvou se ručně míchá z několika rumů ve stáří až
20 let. Výsledkem je dokonale vyvážená, výrazně
ovocná a plná chuť, ve které dominuje pomeranč,
mango, papája a vanilka, které zvolna přecházejí do
jemného, sladkého a příjemně dlouhého závěru.

A. H. Riise X.O. Reserve se vyrábí ve velmi malých
sériích a každý soudek prochází pečlivou kontrolou
mistra destilatéra. Lahve téhle limitky jsou číslované
a protože jsou plněny “single barrel”, najdete na
nich i číslo konkrétního sudu a datum stočení.

Parametry
Země původu Svatý Tomáš a Princův ostrov 
Oblast Karibik 
Chuť Mango, pomeranč, papája, vanilka 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


